
АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕРБЛЮЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО  

ПОСЕЛЕНИЯ САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 29.10.2021 года                                                                                                   № 94-п 

 

д.Верблюжье 

 

Об отмене постановления главы 

администрации Верблюженского сельского 

поселения от 01.08.2013 № 22Б « Об 

утверждении Административного 

регламента осуществления муниципального 

контроля за сохранностью автомобильных 

дорог местного значения в границах 

Верблюженского сельского поселения. 
 

 В соответствии  с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ 

«О государственном контроле (надзоре) и  муниципальном контроле  в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом Верблюженского сельского поселения 

Саргатского муниципального района Омской области,  решением Совета 

Верблюженского сельского поселения Саргатского муниципального района  

Омской области,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Постановления главы администрации Верблюженского сельского 

поселения от 01.08.2013 № 22Б « Об утверждении Административного 

регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью 

автомобильных дорог местного значения в границах Верблюженского 

сельского поселения отменить 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Верблюженском 

муниципальном вестнике и на сайте администрации Саргатского 

муниципального района Омской области. 

www.pverbleugienskoe.sargat.omskportal.ru 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования (обнародования). 

4. Контроль исполнения настоящего постановления  оставляю за собой. 

 
 

 
Глава Верблюженского сельского поселения                                 В.А.Неверов    

http://www.pverbleugienskoe.sargat.omskportal.ru/

